
A BO? 
y Superintendencia de 

           
  
  

y vompañias 

DIC. 2010 

AS ¿eo o | 
a Compas Regístro de Sociedades) 

08 ¿un 2010 

| Quito 8 de diciembre del 2010 
O CAU 
  

Señor. 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

En su despacho.- 

Jorge Eduardo Saltos Saltos en mi calidad de Gerente General y por lo tanto 
representante legal de la Fábrica de Confecciones FABICON CIA. LTDA. por medio 
de la presente informo a Usted que la compañía antes mencionada ha realizado una 
cesión de participaciones por medio de una escritura pública celebrada el día 9 de 
noviembre del 2010 ante el Dr. Enrique Díaz Ballesteros, Notario Décimo Octavodel 

Cantón Quito, debidamente marginada en la Notaría Quinta del Cantón Quito (en la 

cual fue constituida), con fecha 15 de noviembre del 2010 e inscrita en el Registro 

Mercantil el 18 de noviembre del 2010, misma que en copia simple adjunto al presente 

escrito. 

Por los antecedentes expuestos la compañía Fábrica de Confecciones FABICON CIA. 
LTDA. al momento se encuentra conformada por el siguiente capital social: 

  

  

  

  

  

    

SOCIOS CAPITAL CAPITAL CAPITAL NUMERO 
SUSCRITO PAGADO POR PARTICIPACIONES 

NUMERARIO | PAGAR 
Jorge Eduardo Saltos Saltos 800 800 0 800 

Aduana Paulina Saltos Ramos 400 400 0 400 ¿ 

Verónica de los Angeles Saltos 400 400 0 400 

Ramos 

Magdalena Del Carmen 400 400 0 400 
Ramos Villagrán 

TOTAL 2000 2000 0 2000             

Estodo cuanto puedo informar en honor a la verdad. 

Atentamente 

) Y, y 
EA e A AAA Za ta 

eS A ES 
orge Eduardo Saltos Saltos ES n as “3 

Gerente General S ARA 
FABRICA DE CONFECCIONES FABICON CIA, LTDA. od y 

CC /200072 $476 %



   3 CONTRATO: 

4 CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES 

5 OTORGANTES: 

6 APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA/PASAPORTE/RUC CALIDAD 

7 SALTOS RAMOS VERÓNICA DE LOS ANGELES CC. 171752029-8 CEDENTE 

8 SALTOS RAMOS ADRIANA PAULINA CC. 171402480-7 CEDENTE 

9 SALTOS SALTOS JORGE EDUARDO CC. 120002776-9 CESIONARIO 

10 RAMOS VILLAGRAN MAGDALENA DEL CARMEN CC. 060087569-4 CESIONARIA 

11 OBJETO: 

12 800 PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA COMPAÑÍA 

13 FABRICA DE CONFECCIONES “FABICON CIA. LTDA.” 

14 CUANTÍA: USD $ 800,00 

15 DI “3 COPIAS **GLR*: 

16 En la ciudad de San Francisco de Quito, Capital de la República 

17 del Ecuador, hoy día NUEVE (09) de NOVIEMBRE del DOS 

18 MIL DIEZ, ante mí, DOCTOR ENRIQUE DIAZ BALLESTEROS, 

19 NOTARIO DECIMO OCTAVO DEL CANTÓN QUITO, 

20 Comparecen a la celebración de la presente escritura pública, 

21 por una parte, en calidad de CEDENTES, la señorita Ingeniera 

22 VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, soltera, por 

sus propios derechos; y, la señora ADRIANA PAULINA 

24 SALTOS RAMOS, casada, por sus propios derechos, con 

25 disolución de la sociedad conyugal, conforme consta de la 

26 partida de matrimonio debidamente marginada que se adjunta; 

27 y, por otra parte, en calidad de CESIONARIOS, el señor JORGE 

28 |FEDUARDO SALTOS SALTOS, casado, por sus propios 

   

Dirección: Yánez Pinzón N26-21 + Quito - Ecuador 

notary188notary18.com



1 derechos, con disolución de la sociedad conyugal, como consta 

o de la partida de matrimonio debidamente marginada que se 

GU
 

N
 

> agrega como documento habilitante; y, la señora MAGDALENA 

x DEL CARMEN RAMOS VILLAGRAN, casada, por sus propios 

derechos, con disolución de la sociedad conyugal, según se no 
q
u
 

desprende de la partida de matrimonio debidamente marginada om
 

7 que se incorpora como habilitante.- Los comparecientes son de 

g nacionalidad ecuatoriana, mayores de edad, domiciliados en 

9 esta ciudad de Quito, legalmente capaces para contratar y 

10 obligarse; a quienes de conocer doy fe, ya que me presentan 

11 sus documentos de identidad; bien instruidos por mí, el Notario, 

12 en el objeto y resultados de esta escritura a la que proceden 

13 libre y voluntariamente de conformidad con la minuta que me 

14 presentan para que eleve a instrumento público, cuyo tenor 

15 literal es el siguiente: "SEÑOR NOTARIO: En el registro de 

16 escrituras públicas a su cargo dígnese incorporar una de 

17 CESION DE PARTICIPACIONES, contenida en las siguientes 

18 cláusulas: PRIMERA.- COMPARECIENTES: Comparecen a la 

19 celebración de la presente escritura pública, por una parte, la 

20 señora VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, de 

21 nacionalidad ecuatoriana, de profesión Ingeniera Comercial, de 

22 estado civil soltera; y, señora ADRIANA PAULINA SALTOS 

3 _RAMOS, de nacionalidad ecuatoriana, de profesión 

24 Comerciante, de estado civil casada con disolución de Sociedad 

25 Conyugal, según partida de matrimonio que como documento 

26 habilitante se adjunta al presente documento; ambas en su 

27 calidad de CEDENTES; y, por otra parte, el señor JORGE 

28 EDUARDO SALTOS SALTOS, de nacionalidad ecuatoriano, de



estado civil casado con disolución de sociedad conyugal 

   
    

se justifica con la partida de matrimonio que adjunto al prag 

  

documento, de profesión Comerciante; y, la 

4 MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS  VILLAGRAN, de | 

5 nacionalidad ecuatoriana, de estado civil casada con disolució 

6 de sociedad conyugal, como se justifica con la partida de 

7 matrimonio que adjunto al presente documento, de profesión 

g Comerciante, ambos en sus calidades de CESIONARIOS. Los 

g9 comparecientes están domiciliados en esta ciudad de Quito, son 

10 hábiles para contratar y  oObligarse.-  SEGUNDA.- 

11 ANTECEDENTES.- A) La Fabrica de Confecciones “Fabicon 

12 Compañía Limitada” se constituyó mediante escritura pública 

13 celebrada el once de enero de mil novecientos ochenta y cuatro, 

14 ante el Notario Quinto del Cantón Quito, Doctor Ulpiano Gaybor 

15 Mora y aprobada por el Superintendente de Compañías 

16 mediante resolución número RL uno uno ocho cuatro cinco (RL 

17 11845), e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el 

18 trece de abril de mil novecientos ochenta y cuatro. B) La 

19 Compañía “Fabicon Compañía Limitada” realizó una conversión 

20 de moneda, elevación del valor nominal de participaciones y 

21 aumento de capital; mediante escritura pública celebrada el 

22 ratorce de noviembre del dos mil cinco, ante el Notario Quinto 

23 del Cantón Quito, Doctor Humberto Navas Dávila, y aprobada 

24 por el Superintendente de Compañías mediante resolución cinco 

25 dos nueve cero (5290) de fecha veinte y dos de diciembre del 

26 dos mil cicno, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón 

27 Quito, catorce de septiembre del dos mil siete, con un capital 

28 social de DOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

Dirección: Yánez Pinzón N26-21 + Quito - Ecuador 
notary18Gnotary18.com



1 NORTE AMERICA (US$2000,00). C) La Junta General 

Universal de Socios, realizada el día veinte y ocho de octubre 

del. dos mil diez conoció y autorizó: Uno.- La cesión de 

. CUATROCIENTAS (400) PARTICIPACIONES pertenecientes a 

s la señora ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS a favor del 

6 señor JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS; Dos.- La cesión de 

7 CUATROCIENTAS (400) PARTICIPACIONES pertenecientes a 

g la señorita VERÓNICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS a 

9 favor de la señora MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS 

10 VILLAGRAN. CLAUSULA TERCERA. CESIÓN DE 

11 PARTICIPACIONES: Con los antecedentes expuestos: Uno.- La 

12 señora ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS libre y 

13 voluntariamente declara que cede y transfiere a perpetuidad 

14 CUATROCIENTAS PARTICIPACIONES con un valor de un 

15 dólar cada una, que tiene en la compañía Fábrica de 

16 Confecciones “FABICON COMPAÑIA LIMITADA a favor del 

17 señor JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS. El cesionario 

18 acepta la referida cesión de PARTICIPACIONES. La cedente 

19 declara que el cesionario le ha cancelado íntegramente los 

20 valores acordados por las PARTICIPACIONES cedidas, por lo 

21 que expresa que la transferencia se la realiza sin reserva de 

22 inguna clase y que no tiene nada que reclamar, ya que la 

23 misma se ha efectuado en beneficio de sus intereses; Dos.- La 

Señorita VERÓNICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS libre 

25 y voluntariamente declara que cede y transfiere a perpetuidad 

26 CUATROCIENTAS PARTICIPACIONES con un valor de un 

27 dólar cada una, que tiene en la compañía Fabrica de 

28 Confecciones “FABICON COMPAÑIA LIMITADA a favor de la



  

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

  

lo que expresa que la transferencia se la realiza sin reserva dé 

ninguna clase y que no tiene nada que reclamar, ya que la 

misma se ha efectuado en beneficio de sus intereses. 

CLAUSULA CUARTA.- CUANTÍA: La cuantía de la presente 

cesión de PARTICIPACIONES es de OCHOCIENTOS 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMERICA 

(US$800,00) Todos los gastos que se ocasionen para el 

perfeccionamiento e inscripción de esta transferencia de 

PARTICIPACIONES será de cuenta de los Cesionarios. 

CLAUSULA QUINTA.- DOCUMENTO HABILITANTE: Se 

adjunta como habilitantes: copia del acta de la junta universal de 

socios donde consta el conocimiento y la autorización de todos 

los socios para realizar la presente cesión de 

PARTICIPACIONES; y la autorización para que la escritura 

pública de cesión de PARTICIPACIONES sea suscrita 

únicamente por las CEDENTES y los CESIONARIOS. Usted 

señor Notario se dignará agregar las demás cláusulas de estilo 

| para la plena validez de este instrumento.- FIRMADO) Doctora 

23 HELENA PINOS MORA, Abogada con Matrícula Profesional 

24 

25 

26 

27 

28 

número ocho mil trescientos ochenta y cuatro del Colegio de 

Abogados de Pichincha.-" HASTA AQUÍ LA MINUTA, la misma 

que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal.- 

Para la celebración de la presente escritura pública se han 

observado todos los preceptos legales del caso y leída que les 

Dirección: Yánez Pinzón N26-21 + Quito - Ecuador 
notary18U8notary18.com 

TS



PR fue íntegramente a los comparecientes por mí, el Notario, se 

ratifican en todas y cada una de sus partes, para constancia 

> firman conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe.- 

      4 
ING. VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAM 
CC. IFIFSTOZIS Cy, 06r-0377> 

    SS 

   SRA. ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS az 

C.C. J7I02Y PO + C.V. 06£- 03+7 

/ 
SR. JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS 

C.C. ¡200023476 - 7 C.v. 64d- 0/00 , 

      

   

A 
— Mt al 

SRA. MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS VILLAGRAN? 

c.c. 0600875074 CV. 17] -0344 

  

DOCTÓR ENRIQUE DIAZ STEROS 

NOTARIO DÉCIMO VO DEL CANTÓN QUITO 
E A a a 3    

  

SE ÁGREGAN DOCUMENTOS HABILITANTES: 

A A A TT TT 
z n» a a A A o A 

 



  

DE PARTICIPACIONES DE COMPAÑÍA FABRICA DE CONFE 
FABICON CIA. LTDA. 

  

han aceptado por unanimidad la celebración de la Junta, asisten todos los SOCIOS que 
son: VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS, ADRIANA PAULINA 
SALTOS RAMOS y JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS. La presencia de los 
SOCIOS nombrados representa el 100% del Capital pagado, por lo que existe quórum 
para la sesión. Actúa como secretario el Gerente General Señor: JORGE EDUARDO 
SALTOS SALTOS, quién ha constatado la existencia del Quórum. La Señora 
Presidente de la Compañía Fabrica de Confecciones FABICON CIA. LTDA. declara 
formalmente constituida e instalada la sesión de la Junta General de SOCIOS con 
carácter Universal y con el objeto de resolver los siguientes puntos: 1) LA CESIÓN 
PARCIAL DE LAS PARTICIPACIONES PERTENECIENTES A LA SEÑORITA 
VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS a favor de la Sra. MAGDALENA 
DEL CARMEN RAMOS VILLAGRAN, puesto que la Srta. VERONICA DE LOS 
ANGELES SALTOS RAMOS ha decidido libre y voluntariamente ceder 
CUATROCIENTAS (400) PARTICIPACIONES de la sociedad Compañía Fabrica de 
Confecciones FABICON CIA. LTDA., de su propiedad, a favor de la Sra. 
MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS VILLAGRAN, decisión que es puesta en 
conocimiento y consideración de la Junta para su aprobación, y, luego de la deliberación 
la Junta Universal por unanimidad RESUELVE: ACEPTAR Y APROBAR QUE LA 
SRTA. VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS  CEDA 
CUATROCIENTAS DE SUS PARTICIPACIONES DE LA Compañía Fábrica de 
Confecciones FABICON CIA. LTDA. a favor de la Sra MAGDALENA DEL 
CARMEN RAMOS VILLAGRAN. 
Adicionalmente comparece la Sra. MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS 
VILLAGRÁN y acepta la presente cesión de PARTICIPACIONES. 

_2) LA CESIÓN PARCIAL DE LAS PARTICIPACIONES PERTENECIENTES A LA 
ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS a favor del Sr. JORGE 

EDUARDO SALTOS SALTOS, puesto que la Sra, ADRIANA PAULINA SALTOS 
RAMOS ha decidido libre y voluntariamente ceder CUATROCIENTAS ' (400) 
PARTICIPACIONES de la sociedad Compañía Fabrica de Confecciones FABICON 
CIA. LTDA., de su propiedad, a favor del Sr. JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS, 

decisión que es puesta en conocimiento y consideración de la Junta para su aprobación, 
y, luego de la deliberación la Junta Universal por unanimidad RESUELVE: ACEPTAR 
Y APROBAR QUE LA SRA. ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS CEDA 
CUATROCIENTAS DE SUS PARTICIPACIONES DE LA Compañía Fábrica de 
Confecciones FABICON CIA. LTDA. a favor del Sr. JORGE EDUARDO SALTOS 
SALTOS. 
Adicionalmente comparece el Sr. JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS y acepta la 
presente cesión de PARTICIPACIONES. 

    

   



3) La concesión de la autorización del 100% de los socios para que LAS CEDENTES y 
LOS CESIONARIOS suscriban la cesión de PARTICIPACIONES descrita en el 

. presente documento en la escritura pública de cesión de participaciones y realicen todos 
los trámites necesarios para la legalización de la misma. Una vez puesta a 

- consideración de la Junta para su aprobación, y, luego de la deliberación de la Junta 
.. Universal por unanimidad RESUELVE: ACEPTAR Y APROBAR que LAS 

> EN CEDENTES y los CESIONARIOS, suscriban en nombre propio y en representación 
_*.del 100% del capital social, la escritura de cesión de participaciones en las condiciones 

. “antes indicadas en la presente acta y además quedan autorizadas a realizar todos los 

* trámites correspondientes para la legalización de la cesión de PARTICIPACIONES. 

El cuadro de participaciones quedará de la siguiente manera: 

  

  

  

  

  

      

SOCIO PARTICIPACIONES | CAPITAL EN US DOLARES | PORCENTAJE 
JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS 800 800 40% 
ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS 400 400 20% 
VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS 400 400 20% 
RAMOS 
MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS 400 400 20% 
VILLAGRAN 
«TOTAL 2000 2000 100%         

A las veinte horas cuarenta minutos, por agotado el orden del día, se suspende la 

sesión hasta que se redacte el acta correspondiente: luego, se reinstala la sesión a las 
veinte y un horas veinte minutos, se da lectura al acta, siendo aprobada la misma por 

unanimidad del capital social presente. 

Los comparecientes se ratifican en el contenido de la presente acta y firman para 
constancia en unidad de acto. 

ATT Ml 2 1 

fade IZ 

VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS 
PRESIDENTA 

/ 
4 

JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS 

GERENTE GENERAL 

Cl 120000 29>)>£ S 

  

    
ADRIANA PAULINA SALTOS RAMOS 

CC 17/4024 G o+ 

  

CL D6002 751 14



  
  

  

  

  

q. NOMBRES Y APELLIDOS Un CONTRAYENTE : O ononrennnnca nan ann oo sn carro frnno non ideo 
7 Guaranda-Bo livar : 

E 

R E: P7 
DIRECCION GENERAL 

INSCRIPCION DE MATRIMONIO > Homo ... as A 3 
O EM i Pa Riacha... enosnos. Boy día ....:... io 

3vA UN 
Octubre esosannco. de miki scientos aetenta Y y Ed A que suscribe, Jete e pa AUUrr rro scorornrrqororcrrsiresos 

— NU rm 

"JORGE EDÚÁRDO SALTOS SALTOS ¿E 
E ana; 

IA > MAA rn E .0orss : de 19. 0, , de de nacionalidas pio: pá E 

profesión . A699»..9A, Aduialaprasión 

estado anterior ..... 0 EOAeRO.. conenoranol, 0... 

poncaananacn BO AA o ccccncancicccos coomoooo». NOMBRES Y y APELLIDOS DE LA CONTRAYENTE; . 
MAGDALENA DEL CARMEN RAMOS VILLAGRAN -Úhimborazo el iy Danone drenan nano rr rnnnqncnna nar aconn nen iennnepoacanacinnes 4 ... ¡y panido a 

Juli 0... ce. de io..., de nacionalidad . ... .. cua tebiaha encon cono nr ión quel Estudiante. Dinnaia ES . FOR, 

Cédula NO90057369xh.. aonsoosos:, domiciliada en .......... .. Quito. anomia A! .SaAtez hala 
Pablo Ramos y de. A Hercgdés Y quesos: LA o. ps 

tiende la presente acta del matrimonio de : 

qnnsonannananos nono... hija de coagucconnonsinnaniacinocons .0...: .. .0.mos : 4 

LUGAR DEL MATRIMONIO: ... O bon PEOR a. 3 48 OGtubre « 1277... A 
En este matrimonio legitimaron a 1 SU... hij.... comun.. .. Hamad menos ... 

ano rnararrrocosrnorconososarccr orar asronaradorsaosso»r E am.osenisa 
. a Ñ . E. 

ARALAR APA ALI MOMIA IAEA ar rr rar sor 

a . ” o . ... o 
. : 1 

o A 
z 

  

qrnsmrsos 

IES AENA RARA ICAA ANA ARII das rea aonsriros 

- A: . cerrar narran ie errar pora cercar coran ran 
r 

monocapa ac NA TIE TAN Vara rracccrcranoon aaa 
: — 

radio sccononcananrnecornronodadaó rima no rr orcro add Jarpa 

  

  
    

 



      

  

  

   

7 Disuelto por sentencia de Divorcio del JúeZ roomnconniacnnnnnnconnonnonnonne ree sesesernenrimmstraretananers] COR 
   

  

  

O aparannrnnnananc ran ron donne ngen onda r rara non conan oran canarias» Cuy a copia: se archiva. a 

. Z l o NS IN de 

o ao. -. Jefe de Oficina 

A —rgeparación conyugal judicialmente autorizada de los contrayentes del presente matrimonio, fus decla - 

DES 
mE 

  

mediante sentencia del Juez ....ooomoplinnaccnniononizononnnranonononnonnnnranovanonncnorac cnn raroronraaadons. COR fecha 
a : . . - 

2... Cuya copia se archiva. 
        

AAA A 
, 

. o UN y 

Jefe de Oficina 

     

NÑ ! 

e” t * 
A A eclaró la nulidad de este matrimonio mediante sentencia del Juez aanrinranennananananans 

coonnorannononcncnanononccconnanass CO ÍOCÓO cccnccnoncnnnnooncnnonoacoraconnarnorennonannonncanoso, GUY a Copia se archiy 1ec CAN 
a 

  

    

     
fecha ' o     

   
    

  

  

   

     
      
       
      

     

  

      

    

    

4 . — , = 

io pi : Jefe de Oficina 

  

di E A eS 

pp JZ0N2 Mediante Escritura Pública Clebrada. .ANTE EL 
¡0,Atere del 2.008, Se deciaba—DISUEITA LA. SOCTEDAD CONYUMAL 

MAGDALENA DEL CÁRMEN VILLAGRAN, y de cenfermidad 
«05 de Howiembrs de: 1906, Decumente: que se: archiva: ve / 

VINCIAS DE REGISTRO, CIVIL DE, PICHINCHA », (ADJEZLk. AR O 

  

   

  

    
     

    

   

  
  
  

    

    

Diaz Ballesteros 
tavo del Ca    

     

    

     

      

         

  
  

   



  
  

  

    

    

  

    INSCRIPCION DE MATRIMONIO Ñ 

En QUITO occccconcocnsonenancnss TNA ccccornnaconancióno hoy día ... TR] do Í 

AO ironia El que suscribe, Jete de ñ 
y   

Y ás 

NOMBRES Y APELLIDOS DEL. FONTRAYENTE : CARLOS... E'DUARDO.-BUENO.- CERDA conca nacido 

    

        
     
   
    

   

     

   
   

     

     

¡protesión ESTIDIAN DE oe .... COR Cédula Ne 170989769= -fádomiciliado en . QUEDO o. 

e. ; hijo de... EDUARDO EFRAIN BUENO . SOLTERO "esta o e EMIAN anno qronornaniarenennn AS AS 1 AP 

ra nr NOMBRES Y APELLIDOS DE LA CONTRAYENTE: bonnagonlpereccnges 
ADRIANA PAULINA SALTOS OS QUITO-PICHINCHA el? EIN Vacante ra aeona conca corocanacaonaconanoncano MACIO CAM oli ronaccna ac naon oconenercan canse] 22... ÑO ccccanonnas 

o de nacionalidad ECUATORIANA coccion de profesión e ENELEADO PRTLAMO 

Cédula Ne A acnimaniba eses ss domiciliada en co QUÍI O raatanornaosorncccoicorinnen de estado anterior ... DIVORGIADO ccoo; 
«hija de '. FORGE, EDUARDO SALTOS -Y de .... CAGDALENA. DEL. CARMEN..RAMOS cooccociconarns . ever. cai ni A ino Dunr cercana cavar iconos PUTA Ira 

LUGAR DEL MATRIMONIO: arce cabeccnnaronaconnananros FECHA: .30..DB. AEPTIEMBEE..DEL:.LOlicccacaccnnooaoo 

En esté matrimonio reconocieron a su... blo. coll. o ooccconor eonnncnaroncarenonrnacncron or ranasanana ren oonra nacos pavenccncaconenna nas 

    

      

   

rana AN A ARA rara gUA ra Nana nano rre nc ara enrnonaconaarer carne nrnnncanaaconaandraccnonnananrncracrecancacsaneconos Pre 
         

   JEFATURA % 
ELN AICA NN 

ll, sat Ñ 
. SA 

¡cHÍcHAa OBSERVACIONES: - 
N : O N 

RIMONIOS NORTE A e crenandanarna ardor nna cnn nan na sai Th enema nenannennoncaquc na nanoninnon: 

   

     

— 

    
    

  

A mom 

     

    

 



  

  

: . r 

Ñ ? 

7 Disuelto por sentencia de Divorcio del Juez coomnnononnncnnanconqrrnconenortenanaanacoo ganan nnaracansanornss] COD fecha 

DO iquianan dana vannennonnnnconacconarananenoncacanaronancrnosacona canon nacronosoracas. CUya copia se archiva. : 

  

  

  

  

E cancion O encarar codos oreero corn consars 6 o 
A Mo _ o : Za : : * o 

j Ñ Jefe de Oficina! 
Ss . - 

| — ,” 

La sepóración conyugal judicialmente autorizada de los contrayentes del presente matrimonio, fué decla - 

rada medionte sentencia del Juez RAIN NR IR NR nen Annan NN TO NA NN NRO gnN nn nOnannononnnenanonoqen none nsnnanareninnsas con fecha 

anno rnnnrnanoqornadranaancccoicrrrrrrrrrdacaaaannann recen - Enya copia “se archiva. / 

NN A es de 

joto. de Oficina , o 

Se declaró la nulidad de este matrimonio mediante sentencia del Juez A co.ma Í 

N enonaracnnccnnoncananoncanonaccanoa ooo. CON fecha rara rnanor arena - SUya copla « se archiva, 

A / / . 

enonearonananneosorarannornaraosrrnaona O A O 

— f / 

Jete de Oficina L o ” o o 
“RAZON; Mediante Escritura Pública Celebrada anto y y DEL CANTON QUITO,-- Quita 23 

de Enera del 2.008. Se declara” DÍSUELTA LA SOCIEDAD COYUGAL y € 

PAULINA SALTOS RAMOS, y de confebmidad 'con el Numeral 43 A 

   

      

      

   

   

E A de Weviembra del Ms 

DE” REGISTRO CIVIL DE : 
OVINCIAL DE REGISTRO CIV. ... 

A LEGAL 5 DE PICHINCHA e 

  

  
  

  
    
       EN APLICACION A LA LEYNOTA, TARIAL| D la fotocopia que ANTECEDE está ALDO FE que original que me fue presentado. Sd 

- Foja(s) Utilles)y ¿$ 

2010 22 

       

  

       

    

7



  

  

e ARPA CTI AN 

  

  

NOTARIA DECIMOOCTAVA DEL LAN TITURATIO 

EN APLICACION A LA LEY NOTARIAL DOY FE que 

la fotocopia que ANTECEDE está conforme con el 

       

  

   
    

      

original que me fue presentado. ¿DácImo 

En: 7 oja(s) Util(es) $ % . 

. 2 > $ 

Quito, a: 
| 

OITOECUADOR 1 

e rique Diaz Ballesteros ' _FEmgus o” : : 
1 . 

j Notario Décimo Octavo del Cant,



y 
a
 

ÉkÁ 

    

  

  

  
   

m
o
 

qe
 

  

  

  

  

  

En: TY Foja(s) Util 

F. Enfíque Diaz Balleste 

Notario Dédimo Octavo del Cc 

la fotocopia que ANTECEDE está conforme con el 

original que me fue presentado. 

    

    
EN APLICACION Á LA LEY NOTARIAL DOY FE que! 

(es) 

ros 
ñ Quito 

      

    
   
   

 



  

  
    

   
  

   
 
 

EN APLICACION 
A LA LEY N 

ta fotocopla que ANTECEDE 
está conforme con el 

original que me fue presentado. 
_¿9Rclmo o 

en: CAT Fojals A es) $ % 
2 

| 
OTARIAL DOY FE que | 

| 

en
 

     

    

      

  

que Diaz Ballesteros 

mo Octavo del Cantón 

a



  

  

  

MOTART DECIMO OCTAVA DEC CANITUN QUITO; 

EN APLICACION A LA LEY NOTARIAL DOY FE que| 

| la fotocopia que ANTECEDE está conforme con el 

original que me fue presentado. 

En: TY Foja(s)Utilles) 

Quito 

Dr. ique Diaz Ballesteros 

Notario Décimo Octavo del Ca a 

    

     

    

  

 



  

Dr. Enrique Díaz Ballesteros 

...torgó ante mi, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 

CERTIFICADA, de la ESCRITURA PUBLICA DE CESION DE 

PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA COMPAÑÍA FABRICA DE 

CONFECCIONES “FABICON CIA. LTDA., que otorga la señorita 

Ingeniera VERONICA DE LOS ANGELES SALTOS RAMOS Y OTRA a 

favor del señor JORGE EDUARDO SALTOS SALTOS Y SEÑORA, la 

  

misma que se encuentra debidamente firmada y sellada en los mismos 

lugar y fecha de su celebración.- 

y A 

ochos QUE DIAZ BALLESTEROS 
€ 

        WSTARIO DÉCIMO OC DEL CANTÓN QUITO 

Ñ 

0) _ 
Dirección: Yánez Pinzón N26-21 + Quito - Ecuador 

notary180notary18.com



  

  

NOTARIA 
QUINTA 

10 

41 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

13 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

DR. HUMBERTO NAVAS DAVILA 

ZON: Al margen de la escritura pública de Constitución de ta 

Compañía FABRICA DE CONFECCIONES FABICOM CIA. LTDA.,, 

celebrada ante mi Notario Quinto del cantón Quito, Dr. Ulpiano 

Gaybor Mora, el 11 de enero de 1984, cuyo archivo se encuentra 

actualmente a mi cargo, de lo cual tomé nota de la CESION DE 

PARTICIPACIONES, contenida en la presente escritura.- Quito, 

a quince de noviembre del año dos mil diez.- 

"Notaría 5ta 

    

  

berto Návas Dávila 
OTARIO QUINTO 

QuIT 0. 
    Lauris Huieberio Navas D, 

Quito - Ecuador



  

REGISTRO MERCAMTIL 

SEL CARTOR QUITO 

A 

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número:322 DEL 

REGISTRO MERCANTIL de tres de abril de mil novecientos ochenta y cuatro, fs. 653, tomo 

115, correspondiente a la compañía “FABRICA DE CONFECCIONES FABICON CIA 

LTDA” lo referente a la presente cesion de participaciones.- Quito, dieciocho de noviembre 
de dos mil diez. EL REGISTRADOR.- 

      

DR. RAÚL GAYBOR SECAIR 
REGISTRADOR MERCAN      


